of the three co-heiresses of Richard de Emeldon, settled the lands (1) of sir 
John de Strivelyn, (2) of Barnaba de Strivelyn, M e Barnaba de Swinburne, his 
first wife, and (3) of Jane de Strivelyn, with limitations in favour of John and 
Jane de Strivelyn in tail, with remainder to John de Middleton (II.) and 
Christiana, his wife, in tail, with divers remainders over (Feet o f  Fines, 
Northumberland, 181, file 13, no. 121. deed in Durham Treasury, new H istory o f  
Northumberland, vi. 132, Hodgson’s Northumberland , II. i. 35).

John de Strivelyn and Jane, his wife, died without heirs of their bodies, the 
former in 1378, and the latter in 1391. John de Middleton (II .)  died in 1396, 
and Christiana, his wife, in 1421; and, immediately after her death, the deeds of

* Sciant presentes et futuri quod ego Thomas de Midelton’ Armiger filius 
Johanins de Midelton’ Chiualer et Cristiane vxoris eius nunc defunctorum dedi 
concessi et hac presenti carta mea indentata confirmaui Johanni de Midelton 
Militi fratri meo seniori de integro sanguine totam illam medietatem Situs 
Manerii de Belsowe et omnes illas terras dominicales ibidem cum medietate 
aduocacionis patronatus Cantarie Beate Marie in Belsowe et raedietatem Curie 
bosci plani prati pasture stagnorum molendinorum et certarum piscariarum 
ac Medietatem sexdecim terrarum Husbandr’ cum medietate viginti cotagiorum 
ibidem et cum redditu siue seruicio vnius libre piperis dimidie libre Cimini 
exeunte de Manerio de Trewyk’ et cum seruicio sex dcnariorum super quolibet 
ingressu cuiuslibet heredis post mortem antecessoris eius in Manerio de Trewyk’ 
exceptis tamen tribus tenementis et tribus terris Husband’ eisdem pertinentibus 
et vno cotagio cum quatuor acris terre eidem pertinentibus in Belsowe in 
Comitatu Northumbrie que dictus Johannes habet in excambium per aliam 
cartam meam de et pro certis terris in Alnewyke quorum tenementorum superius 
exceptorum vnum iacet super le Southrawe coram portam (sic) Manerii ibidem 
aliud tenementum iacet iuxta le lidgate super le Northravve ex parte occidentali 
dicti Manerii et vocantur gibsonlandez et tercium tenementum iacet in fine 
occidentali dicte ville super le Southrawe nunc in tenura Nicholai Henrison1 et 
dictum cotagium iacet super le . Southrawe ex opposito dicte Capelle Beate 
Marie et est tercium cotagium versus orientem a capitali tenemento dicte 
Cantarie que omnia predicta hie per me concessa simul cum dictis parcellis 
superius exceptis nuper habui ex dono et concessions Simonis de Weltden 
Habend’ et tenend’ omnia predicta terras tenementa et cetera alia superius 
specificata in Belsowe exceptis preexceptis cum suis membris et pertinenciis 
prefato Johanni fratri meo et heredibus de corpore suo legitime procreatis de 
capitalibus dominis feodorum illorum per seruicia inde debita et de iure consueta

partition and mutual conveyance and arrangement which follow were entered 
into by their sons John de Middleton (H I.) and Thomas de Middleton. .

It is observable that whilst Thomas de Middleton claims and conveys by 
these deeds a moiety of Belsay and the other possessions which had originally 
come into the settlement from the Middletons through the grant of them by the 
crown to sir John de Strivelyn, he does not claim or convey any interest in the 
lam Is which had originally comeinto the settlement from Richard de Embleton 
through Jane de Strivelyn in Alnwick and Silksworth.

According to a record cited by Hodgson (II. i. 354), John de Middleton (I.) 
forfeited in 131S only half the manor of Belsay, etc. Probably the other half 
was*preserved to the Middleton family by an entail, created before that date, 
and that under that entail John de Middleton (II.) took one half of1 Belsay, 
etc., by a title outside the settlement, and used that half for the endowment of 
his second son Thomas de Middleton, and that the latter was thus enabled to 
exchange his interest in Belsay for his brother's interest in the Alnwick 
property, and in Jacoba cle Strivelyn’s third of Silksworth manor.

The way in which the warranties of the guarantors were relied on, and the 
existing entails disregarded by the parties throughout all this batch of deeds, 
is deserving of attention. ' .

From the seals it would seem that the Middletons had not at this date 
quartered the arms of Strivelyn (on a shield sable cm silly  and fitehy silver 
three covered cups), but both the Middletons of Belsay and the Middletons of 
Silksw’oHh afterwards did so. A Middleton deed in the Durham treasury dated 
in 1465 bears the quartering (lma 6tse Spec. no. 43). [F. W. I).]

imperpetuum in excambium pro tota ilia tercia parte Manerii ville de 
Silkesworth’ cum suis membris et pertinenciis ac reuercionibus et seruiciis' 
vniuersis ac pro tercia parte vnius terre Husband’ iuxta campum de Tunstan’ 
(sic) et pro tercia parte terrarum in le Bassetflate iuxta campum de Offerton’ 
infra Episcopatum Dunelmensem que quondam fuerunt domine Jacobe ,de 
Strevelyn sicut iacent per suas rectas diuisas de et sub modis et formis ac 
condicionibus subsequent bus. Videlicet sub condicione quod si contingat 
dictum .Johannem fratrem meum sine herede de corpore suo exeunte.obire. 
Volo tunc quod omnia predicta terre tenementa et cetera alia cum pertinenciis 
in Belsowe et Trewyk’ hie per me concessa exceptis preexceptis michi prefato 
Thome de Midelton’ et heredibus masculis de corpore meo exeuntibus remaneant 
et reuertantur imperpetuum. Remanere inde postea heredibus de corporibus 
dictorum Johannis de Midelton’ Chiualer et Cristiane vxoris eius exeuntibus 
legitime procreatis. Remanere tunc postea rectis heredibus et assignatis dictr 
Johannis fratris mei. Tenend’ de capitalibus dominis per seruicia predicta 
imperpetuum. Et sub condicione quod si contingat me prefatum Thomam de 
Midelton’ .vel heredes masculos de corpore meo exeuntes seu nostrorum aliquem 
per prefatum Johannem fratrem meum heredes vel assignatos suos vel per 
aliquem eorum nomine seu covina aut per quemcumque alium de predictis 
terciis partibus Manerii et ville de Silkesworth1 cum pertinenciis seu terrarum 
Husband’ iuxta Tunstan aut terrarum in bassetflat cum pertinenciis vel de 
ceteris aliis prescripts cum pertinenciis infra Episcopatum Eunelmensem vel de 
aliqua parcella eorundem per processum iuris possessionem amittere expeLli sine 
disseisin * per aliquem titulum'iuris in eisdem habentem seu pretendentem 
habere ante datam presencium collusione fraude et malo ingenio omnino 
postposit’ quod tunc liceat michi prefato Thome de Midelton’ ,et heredibus 
masculis-de corpore meo legitime procreatis omnia predicta terras tenementa et 
cetera alia prescripta in Belsowe et Trewyk’ superius declarata exceptis 
preexceptis hie per me concessa intrare habere et michi et heredibus de corpore 
meo exeuntibus retinere imperpetuum Remanereque inde postea in omnibus 
et per omnia vt superius dictum est hac carta et seisina inde deliberata in 

aliquo non obstante. Et si talis introitus racione premissa de cetero eueniat 
quod absit quod tunc dictus Johannes frater meus heredes et assignati sui 
teneantur ad reliberandum michi prefato Thome et heredibus masculis de 
corpore meo .exeuntibus omnimoda scripta carta (sic) et munimenta tarn dictas 

. terras et tenementa in Belsowe et Trewyk’ quam alia terras et tenementa in 
Thornburgh’ nunc Simouis de Weltden’ tangencia que idem Johannes frater 
meus habuit ex liberacione mea super deliberacione seisine presentis carte Et ego 
vero prefatus Thomas de Mideltoh’ et heredes mei omnia predicta terras 
tenements et cetera alia in Belsowe et Trewyk’ exceptis preexceptis hie per me 
concessa cum suis pertinenciis prefato Johanni fratri meo et heredibus de corpore 
suo exeuntibus ac heredibus de corporibus dictorum Johannis de Midelton’ Chiualer 
et Cristiane defunctorum exeuntibus necnon heredibus et assignatis dicti Johannis 
fratris- mei modo et forma predictis ac de et sub condicionibus prescripts 
in omnibus et per omnia, v t .predictum est contra omnes gentes Warantizabimus 
et defendemus imperpetuum. In cnius rei testimonium vtrique parti huius 
carte indentate nos prefati Thomas et Johannes frater sigilla nostra app.osiumus 
Hiis testibus Roberto de Ogle Willelmo de Swynburn’ Militibus Johanne del 

vol. xxv. 10

Strother VVilielmo Carnaby Nicholao Turpyn et aliis Dat’ decimo die mensis 
Aprilis Anno domini Millesimo quadringentesimo vicesimo secundo; Et anno 
regni Regis Henrici quinti post conquestum Anglie decimo.

There have been two seals, only one left, red wax, circular, 
diameter f  inch. A shield, quarterly and in the first quarter a cross 
pqty. A cross pattern in place of the inscription around. The 
bearing of Middleton was, quarterly gules and gold and a cross botony 
silver in the quarter. See plate V. no. 2.

X II.— Same date. Grant by John de Midelton, knight, to 
Thomas de Midelton, esquire, his brother of the whole blood, of a 
tenement in Alnwick, by le Maltcrosse in which Thomas Bownes had 
lived, and 30 acres of land belonging to it, and three tofts on the west 
of it, a tenement in Bondgate, a husbandland belonging to it, eight 

. acres of land in le Haugh called Messangerland, which had belonged 
to Lady Jacoba de Strevelyn, to hold in tail male, in exchange 
three tenements, etc., in Belsay, with divers remainders over.

Presens carta indentata testatur quod ego Johannes de Middleton’ Miles, 
filius et heres Johannis de Midelton’ Chiualer et Cristiane vxoris eius nunc 

' defunctorum dedi concessi-et hac presenti. carta mea confirmaui Thome de 
Midelton’ armigero fratri meo de integro sanguine vnum tenementnm in 
Alnewyk iuxta le Maltcrosse in quo Thomas Bounes nuper habitauit et triginta 
acrasterre eidem tenemento pertinentes ac tria tofta que iacent ex parte occidentali 
dicti tenementi et vnum tenementum in Bondegate et vnam terrain Husband’ 
eidem tenemento pertinentem, necnon octo acras terre iacentes in le Haugh’ 
vocatas Messangerland'in Alnewyk cum suis pertinenciis que quondam fuerunt 
domine Jacobe de Strevelyn’ prout iacent ibidem per suas rectas diuisas Habend’ 
.et tenend' predicto Thome efc heredibus masculis de corpore suo exeuntibus de 
capitalibus dominis feodorum Riorum per seruicia inde debita et de iure 
consueta imperpetuum, in excambium pro tribus tenementis tribus terris 
husband' vno’ cotagio ac quatuor acris terre in Belsowe in Comitatu Nor thumb rie 
cum suis pertinenciis inferius declarandis, de et sub modis et formis ac 
condicionibus subsequentibus videlicet sub condicione quod si contingat prefatum 
Thomam sine herede masculo de corpore suo exeunte obire. Volo quod tunc 
omnia predicta terre tenementa et tofta* cum suis pertinenciis in Alnewyk 
michi prefato Johanni filio et heredibus de corpore meo exeuntibus remaneant et 
reuertantur imperpetuum Tenend' de capitalibus dominis per seruicia predicta 
Et si contingat, me sine herede de corpore meo exeunte obire volo quod tunc 

. omnia predicta terre tenements et tofta hie per me concessa cum suis pertinenciis

integre remaneant heredibus de corporibus dictorum • Johannis de Midelton’ 
Chiualer et Cristiane vxoris eius legitime procreatis. Tenend’ de capitalibus 
dominis per seruicia predicta. Ita quod deficientibus heredibus de corporibus 
eorundem Johannis de Midelton’ Chiualen et Cristiane legitime procreatis quod 
tunc omnia predicta terre tenementa et'Jtofta hie per me concessa cum suis 
pertinenciis rectis heredibus meis Temaneant et reuertantur imperpetuum 
Tenend3 de capitalibus dominis per seruicia predicta vt predictum est. Et sub ■ 
condicione quod si contingat me prefatum Johannem filium seu heredes de 
corpore meo exeuntes seu nostrorum aliquem arte vel ingenio per prefatum 
Thomam heredes vel assignatos suos vel per aliquem alium de predictis terris 
[et] tenementis in Belsowe inferius declarandis vel de aliqua parcella eorundem 
per.processum iuris possessionem amittere expelli ammoueri siue disseisin per 
aliquem habentem seu pretendentem habere titulum iuris in eisdem ante datam 
presentis carte Collusione fraude malo ingenio et covina omnino postpositis 
quod extunc bene liceat michi prefato Johanni filio et heredibus meis predictis 
omnia predicta terras tenementa et cetera prescripta in Alnewyk cum suis 
pertinenciis hie per me concessa intrare habere et possidere in feodo talliato vt 
predictum est imperpetum Remanere postea inde in omnibus et per omnia vt 
predictum est hac carta et seisina eiusdem in aliquo non obstantibus Et si talis 
introitus racione premissa de cetero eueniat quod absit Adtunc {sic) dictus Thomas 
et heredes sui teneantur ad reliberandum michi et heredibus meis predictis in 
feodo talliato ac heredibus illorum qui contigerint possessionem habere per 
formam iuris in le remanere vt predictum est omnimoda ilia scripta cartas et 
munimenta dicta terras seu tenementa in Alnewyk tangencia que idem Thomas 
habuit ex deliberacione mea super deliberacione seisine et sigillacione presentis' 
carte Et vero ego prefatus Johannes de Midelton’ filius et heredes .mei omnia 
predicta terras tenementa et cetera alia prescripta in Alnewyk hie per me 
concessa cum suis pertinenciis prefato Thome et heredibus suis masculis de 
.corpore suo exeuntibus Ac heredibus singulorum illorum predictorum qui 
contigerint possessionem siue ius inde habere per formam iuris in le remanere vt 
predictum est modo et forma Ac de et sub condicionibus prescriptis contra 
omnes gentes warantizabimus et defendemus imperpetuum Presens insuper 
carta testatur quod prefatus ego Thomas de Midelton’ dedi concessi et hac 
presenti carta mea indentata confirmaui prefato Johanni de Midelton’ Militi 
fratri meo seniori predicta tria tenementa tres terras husband' vnum cotagium ac 
quatuor acras terre cum pert, in Belsowe infra Comitatum Northumbrie que simul 
cum aliis tenementis in Belsowe nuper fuerunt Symonis de Weltden’ et quorum 
tenementorum hie per me concessorum vnum iacet super le Southrawe coram 
portam {sic) Manerii ibidem aliud iacet super le Northrawe iuxta le lidgate ex 
parte occidentali dicti Manerii et vocantur Gybsonlandez et tercium tenementum 
iacet super le Southrawe in fine occidentali dicte * ville nunc in tenura Nichoiai 
.Henryson et dictum cotagium iacet super le Southrawe ex opposito capelle beate 
marie ibidem et illud cotagium est tercium cotagium versus orientem a capital! 
tenemento eiusdem Cantarie in excambium pro predictis terris tenementis et 
toftis cum pertinenciis in Alnewyk Habend’ et tenend’ omnia tria tenementa 
tres terras husband’ cotagium et quatuor acras terre in; Belsowe cum suis 
pertinenciis prefato Johanni de Midelton3 fratri meo et heredibus de corpore sup

exeuntibus de capitalibus dominis feodi illius per seruicia inde debita et de iure 
consueta imperpetuum in excambium pro sepedictis terris tenementis et toftis 
in Alnewyk cum suis pertinenciis de et sub.modis et formis ac condicionibus 
subsequentibus videlicet sub condicione quod si contingat dictum'Johannem 
fratrem meum sine herede de corpore suo exeunte obire volo quod tunc omnia 
predicta terre tenementa et cetera alia prescripta in Belsowe cum pertinenciis 
hie per me concessa michi prefato Thome et heredibus masculis de corpore meo 
exeuntibus remaneant et reuertantur imperpetuum Tenend’ de capitalibus 
dominis per seruicia predicta Remanereque inde postea heredibus de corporibus 
dictorum Johannis de Midelton’ Militis et Cristiane vxoris eius legitime procreatis 
Tenend’ de capitalibus dominis vt predicitur. Remanere postea rectis heredibus 
et assignatis dicti Johannis fratris mei imperpetuum Tenend’ de capitalibus 
dominis per seruicia predicta. Et sub condicione quod si contingat me pfefatum 
Thomam seu heredes de corpore meo exeuntes seu nostrorum aliquem per 
prefatum Jchannem fratrem meum heredes vel assignatos suos vel per alium 
eorum nomine consilio seu covina vel per quemcumque alium. de predictis 
terris tenementis seu toftis in Alnewyk cum suis pertinenciis vel de aliqua 
parcella eorundem per processum iuris possessionem amittere vel alio modo 
expelli ammoueri siue disseisiri per aliquem titulum iuris in eisdem habentem 
seu pretendentem ante datam presentis carte collusione fraude et malo ingenio 
omnino postpositis quod tunc bene liceat michi prefato Thome et heredibus 
masculis de corpore meo exeuntibus omnia predicta terras,tenementaet cotagium 
in Belsowe cum suis pertinenciis intrare habere et possidere imperpetuum hac 
carta et seisina eiusdem in aliquo non obstantibus Et si talis ‘introitus racione 
premissa de cetero eueniat quod absit quod tunc dictus Johannes frater et 
heredes sui teneantur ad deliberandum michi dicto Thome et heredibus meis 
masculis. Neenon aliis heredibus superius in ]e Remanere specificatis omni- 
moda cartas scripta et munimenta dicta terras seu tenementa in Belsowe 
tangencia hie per me concessa que idem Johannes frater habuit ex deliberacione 
mea tempore deliberacionis seisine et sigillacionis presentis carte mee Et ego 
vero ■ dictus Thomas et heredes mei omnia predicta tria tenementa tres terras 
husband’ cotagium et quatuor acras terre in Belsowe cum pertinenciis prefato 
Johanni fratri et heredibus de corpore suo exeuntibus ac heredibus dictorum 
Johannis Chiualer et Cristiane vxoris eius de corporibus eorundem Johannis et 
Cristiane exeuntibu^ necnon rectis heredibus prefati Johannis fratris mei modo 
et forma predictis|ac de et sub condicionibus prescriptis contra omnes gentes 
warantizabimus et defendemus imperpetuum. Et in huius rei testimonium 
vtrique parti huius carte indentate nos prefatus Johannes de Midelton’ filius et 
predictus Thomas sigilla nostra apposuimus Hiis testibus Willelmo de Rodom 
Ed’o Crawcestre Armigeris Ricardo Bounes Johanne Porter de Alnewik 
Nicholao Turpyn’ Ricardo Anisle Jacobo Anisle et aliis. Dat’ decimo die 
Aprilis (etc.y ut in ultima carta) Et sciendum est quod predicta clausa que sic 
incipit Et in huius rei testimonium etc. scribitur in altera parte huius carte 
post datam.